Secretário Municipal

CONVÊNIO: 039/2004
PROCESSO: 28.047/2003
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE OSASCO-
AAMEEP - ASSOCIAÇÃO DE ATENDIMEN-
TO MULTIPROFISSIONAL E ENSINO ESPE-
CIAL PROFISSIONALIZANTE
ASSUNTO: ATENDIMENTO A PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA
VALOR: R$ 24.300,00  (VINTE E QUATRO
MIL E TREZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DE 02 DE JANEIRO DE 2004
ASSINATURA: 01/06/2004

CONTRATO: 023/2004
PROCESSO: 24.363/2003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SOEBE CONSTRUÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DAS OBRAS  DE
ASSENTAMENTO DE GUIAS E SARJETAS,
DE DRENAGEM EM TUBOS,DE PAVIMENTA-
ÇÃO EM CONCRETO USINADO, DE PAVI-
MENTAÇÃO ASFÁLTICA E SERVIÇOS COM-
PLEMENTARES, NA ÁREA  LIVRE “AE” -
JARDIM VELOSO
VALOR: R$ 860.702,75 (OITOCENTOS E
SESSENTA MIL E SETECENTOS E DOIS RE-
AIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES, CONTADOS
DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
INÍCIO DOS SERVIÇOS
ASSINATURA: 31/05/2004

TERMO: 087/2004
PROCESSO: 07.553/1998
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE OSASCO
LOCADORES: VERA LÚCIA MORAES PI-